
lt
E-

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 12 de Agosto de 2019.-

DEcREfO !:_2§1!-]9)

Vistos:

a) Solicitud 'Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

OLGA YARGAS ROJAS
MARLENE BAEZ SUANEZ
G U I LLERM O ROD RIG U EZ S AN H U EZA
LORETA BRIONES ARTIZ
FAB IOLA ANDAUR LETELIER
JUAN PARRA BAS¡IAS

NOMBRE

OIGA YARGAS ROJAS

MARLENE BAEZ SUANEZ

GRAOO

12' E[,,tR

07' E¡JR

DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

ANOTESE, COMUNIQ

PERIOOO
OESOE HASTA

12 08 2019 12 08 2019
19 08.2019 rS 08 2019
12 08 2019 12 08 2019
1248 2019 12042019
1? A8 2016 12 0A 2019
12 08 2019 13 08 2019
13 08 2019 13.08 2019
16 08 2019 16 08 2019

12042019
20 08 2019
12 08 2019
13 08 2019
1248 2019
15 08 2019
15 08 2019
19.08 2019

12 08 2019
12 08 2019
12 A8 2019
12 a8 2019
12 08 2019
12 08 2019

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatulo Administrativo
para func¡onarios l\¡unicipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimienlos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la Repúbl¡ca que flja registro electrónico de Decretos, relativo a malerias de Personal
que ¡ndica.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que frja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

0 Resoluc¡ón N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fúa normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. N" 1/2006, de Ministerio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Arl. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na '18.695, Orgánica constitucional de lVunicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

i0

o2

HORARIO
OESDE HASTA
08 30 09 30
08 30 17 30
08 30 09 30
16130 17 30
08 30 09 30
08:30 16 30
08:30 16 30
08:30 16 30

EN SU

G U 1 LLE RMA RO D RI G U F Z S AN H U E ZA
LORETO BRIONES ORflZ
FAB IOLA ANDAUR LETELIER
JUAN PARRA AASI/AS

]O'EMR
13' E]VR
06'EMR
06'EMR

01
18

09
08

Y

-st1

\f
"t^ r,\\

NIDAD IVE

DO MORA utz
ECRETARIO rcrPAL (s)

)

t

hl

I
NIO ULLOA SALAZAR
AÍVIENTO DE PERSONAL

RDEN DEL SR, ALCALDE


